id solum mentem illuminatiore et angustiarum perturbaciones angu-
riavit uerum ipsa quoque postea quo multi peribant singulis diebus concius,
plurimum eum offerebat, ipsius conscientia quod sacra audire non liceret,
Consulto igitur stinam se commisit et Lugdunum Batauorum praefectus Moxim
per aliquot dies Andelredami in hospitio cum oratore regis Indiarum
ad holandos misse ut eorum gentium mores retaret quemadmodum
egit et ab ijs plurima etiam circa medicinae praefectum et mechanicam
didicit, habuit ab ijs solum naturalia quaedam praefectum Indiarum Drugges
quas pro hys concessauit. Lugdunum instituit. Scaligerum, et Chri-
stium utauing amicos haecorum fecit, Incl Enckhuse Paludam missum
et ipsum etiam adprexit. Mox Texel se contulit ita nauem concedit et
per litteras

In Normaegia pluribus obseruatis notata dignis praestantibus que ad her-
bes et uicinas naturas spectant per

Hic frater alibi altalis per Aluigi epistolam per charam cuius Dania per sol legum per
Ibi regem uidit et Cimbri prodeum Methosia studio satis uallidum
senum etiam quem Donum nominant, obseruavit uolos gentium mo-
res et que ipsi faciebant circa studia, Inde per paruam Gotiam mon-
ad Suetiam transijt eum etiam regem et regnum obseruavit uicos do-
ctos auijt et ampore aliquot uicinis hospitiis ad eum de mandatos clero
uocauit, ibique primus finitis in hospitiis relyuit quod postea in omnibus per-
cipuis Germania hospitiis stinuauit,